
 

 

 

H P  

2. ČÍSLO 
VÁNOČNÍ SPECIÁL 

PROSINEC 2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naši milí čtenáři, rodiče, přátelé, kamarádi. Rok se s rokem sešel a nastal opět ad-
vent, který je předzvěstí pro mnohé z nás nejkrásnějších svátků v roce-Vánoc. Ten-
to čas by měl být časem klidu, pohody, porozumění a celkového zklidnění. Doufá-
me, že toto vše se Vám dostává a těšíte se na Vánoce, jako my všichni v redakci 
Specoše! Nedělejme si hlavu s tím, že snad nemáme perfektně naklizeno, že jsme 
nestihli napéct těch dvacet druhů cukroví, co bylo ještě v listopadu v plánu, že ješ-
tě 23.12. nemáme všechny dárky a že ta vánočka tento rok opět při pečení „ujela“ 
do strany. Neřešme nepodstatné a zaměřme se na to jediné podstatné, a to, že 
budeme se svými blízkými a Vánoce a příchod nového roku si užijeme v klidu a po-
hodě.   

 
Všichni ze Štítného Vám přejeme krásné, klidné, veselé a pohodové Vánoce!  

 
                                                                                                                  Vaše redakce 

 

 

Stránka 2 



 

Stránka 3 

     Na slovíčko se zástupkyní ředitele školy                                                              4 

       Španělský týden                                                                                                        6 

            Mikuláš                                                                                                                       7 

            Vánoční jarmark                                                                                                      8 

             QR Stromeček                                                                                                          9   

           Zprávy ze StarDance                                                                                               10                                                  

             Co se děje ve škole aneb školní akce                                                                   12          

           Můj den, slavíme se Specošem                                                                             13                        

            Kuk do výuky                                                                                                            16                                                                    

         Na skok do družiny                                                                                                 21                                                                        

      Milý Ježíšku                                                                                                              23 

      Dárek na který nezapomenu                                                                               25 

          Retro  Vánoce                                                                                                        27                                                                                                                            

           Vaříme se Specošem                                                                                           29                                                                                                                                   

       Zimní galerie                                                                                                        35                                                                                          

        Adventní počteníčko                                                                                           37  

       Pro bystroně                                                                                                         41                                                                                                                               

          Úsměv, prosím                                                                                                     42   

       Zpátky do minulosti—soutěž                                                                              46    

         Dárečky                                                                                                                   47                                                                                                                           

 

 



 

Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

                                    
Kolik let děláte zástupkyni ředitele?  

Přesně to nevím, úplně nerozlišuji před a po, protože tady ve škole mi bylo vždy 
hezky. Je to buď 7 nebo 8 let :-) 

Co ráda děláte, pokud máte volno?  
Hlavně se věnuji rodině. Mám doma tři  chlapy—syna, manžela a psa :-). Pejsek 
je  už důchodce, tak se o něj musím starat. Masíruji  mu záda :-). Ráda také trá-
vím čas  na zahradě  a moc ráda čtu.  
 
Jaké máte ráda filmy, seriály? 
Historické a životopisné. Teď sleduji seriál Zlatá labuť, který  je z období předvá-
lečného a válečného. Dobrý byl i seriál První republika.  
 
Blíží se Mikuláš, jaké básničky pro Mikuláše máte ráda? 
Mám ráda básničku  Mikuláš ztratil plášť. Když jsem ještě učila, tak jsme  s dětmi 
ráda zpívala písničku Zítra přijde  Mikuláš.  
 
Máte doma piano? Hrajete a zpíváte koledy? 
Ano mám piano od mého dědy, bylo po paní učitelce hudební výchovy a jmeno-
valo se Dalibor. Už jako malá jsem  na něj hrála. Teď je rozladěné, takže si ho bu-
du muset nechat naladit. Je to moje srdeční záležitost! Koledy zpíváme.  
 
Jaké pečete cukroví?  
Vanilkové rohlíčky a pracny. Moc se mi nedaří linecké, ale také se s ním peru:-) 
 
 
                                                                             

                                                                                                   Autor: Dominika H. 

                                                                                                   Spolupráce: RS—Honza 

 



 

Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 
 
 
Máte už doma stromeček? 
Zatím ještě nemáme, ale  budeme mít živý, voňavý stromeček. 
 
Byla jste na vánočních trzích? 
Ano, byla jsem tam s dcerou. Daly jsme si výborný punč.  
 
A ještě jednu nevánoční otázku, jak se Vám líbil Španělský týden, který probě-
hl během listopadu ve škole?  
Moc. Krásně připravené. Moc pěkně si nás Domčo provedla španělskou vesnicí, 
kde děti plnily různé úkoly. Každý si mohl vyzkoušet to, co zvládnul. Třešničkou  
na dortu bylo občerstvení, které bylo vynikající!  
 
                                                                                                 Děkuji za rozhovor 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

                                                                                                   Autor: Dominika H. 

                                                                                                   Spolupráce: RS—Honza 

 



 

Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                              
 

 

 

  

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RJ—Domča 

 

 

 



 

Stránka 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

V úterý 5. prosince po chodbách školy chodila opět po roce známá čtveřice—
Mikuláš, čertice a dva  andílci, Andělka a Petronelka :-). Všichni jsme v napětí 
čekali, co nám Mikuláš nadělí a hlavně jestli nás čertice nestrčí do pytle! Vše na-
konec dobře dopadlo, dostali jsme ňamku a čertice  nás jen preventivně  trochu 
očernila na tváři.  Tak zase za rok!  
 

 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                                            Autor: RS-Petra 

 

 



 

Stránka 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na konci listopadu jsme se s chutí pustili do výroby adventního věnečku a ozdob 

na vánoční jarmark v nemocnici.  Práce nám šla pěkně od ruky a ještě jsme se u 

práce pobavili :-). Snad naše výrobky někoho potěší!  

 

 

 

                                                                                                                    Autor: RS-Petra, Edita 

 

DOBŘE JSME SE BAVILI! 



 

Stránka 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                
Jako každý rok před Vánocemi se na chodbě  školy objevil krásný stromeček.  

Letos ovšem kromě klasických ozdob, které děti vyráběly se na větvích objevilo 

cosi jiného a originálního :-). Ozdoby s QR kódy, které pro  naše žáčky připravila 

paní učitelka Soňa. Každý den se ,,sejme“  :-) jedna ozdoba a splní se úkol, který 

QR kód  ukrývá. Děti  se tak mají každý den na co těšit!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stardance se nám pomalu blíží do finále, a tak jsme se opět zeptali našich exper-

tek na Stardance Aničky a Vendy, co je v této taneční soutěži nového.  

 

f      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

 
 

                                           

                                                  

                                                                                                       Otázky pokládala: RS—Petra 

 

 

  Kolik tanečních párů je stále ve 
Stardance? 

 
Anička, Vendy: už jen tři 

 

 

A co moderátoři?  
Tentokrát Tereza Kostková, jak se Vám 

líbí její šaty?  
 

  Anička: krásné šaty, hezké byly ty černé.  
 

 Vendy: nádherné, modré byly moc pěkné.  

    

 
   Jaké kolo se Vám nejvíc líbilo? 

 
Anička: Písničky z filmů a  pohádek. Super byla Darija ja-

ko Fiona a taky Evička jako Mérida.  
 

Vendy:  Taky se mi tento díl líbil. Iva Kubelková jako ne-
věsta. A Fiona.  



 

Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

       

 

  
                                                                                                   

    Děvčata, děkujeme za  zpravodajství  ze Stardance!                                                                          

 

 

 

 

                                                                                                      Otázky pokládala: RS—Petra 

 

 
   A co Vaši favorité?  Tancují ještě? 

 
Anička: Jo,jo Evička tancuje, ale líbí se 

mi  i  Vavřinec, asi mu fandím víc!  
 

Vendy: Ne, Iva Kubelková vypadla :-( 

 
Jaký je  nyní Váš tip na vítěze?  

 
Anička: Vavřinec 

         Vendy:  Darja 



 

Stránka 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

Těšíme se na Vánoce! A tak jsme si vyrazili do Jihočeského muzea, kde už  leccos 

vánočního uvidíme a objevíme.  Na výstavě Pohádkové Vánoce  Vojtěcha Kubaš-

ty jsme si to všichni moc užili. A Vánoce, už  nám jsou zase o trochu  blíž!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                

                                                                                                 

 

 

                                                                                                                 Autor: redaktoři senioři 

 

 

 

VÁNOČNÍ VÝSTAVA 

POHÁDKOVÉ 

VÁNOCE 



 

Stránka 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 
 

                                                                                                                   Autor: RS—Petra 

Autor: Vendy Jakobi 



 

Stránka 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opět jsme pátrali v kalendáři, na internetu a zjistili jsme, že v prosinci slavíme  
tři státní svátky na které se móóóc těšíme! 
 
 
24.12.  Štědrý den 
25.12. 1.svátek vánoční 
26.12. 2.svátek vánoční 
 

                                                   

Věděli jste, že v prosinci ještě můžeme slavit:  

 

1.12. Světový den AIDS 

 

3.12. Mezinárodní den zdravotně postižených 

 

11.12. Světový den dětství 

 

11.12. Světový den hor 

 

20.12. Mezinárodní den lidské solidarity  

 

 

 

 

 

 
                                                           Autoři: Vendy, Kuba, Ráďa, Sam, Cyril 

                                                                                                      Spolupráce: RS—Petra 

 

 



 

Stránka 16 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
Kluci  ze III.B se s chutí pustili do  výroby čertů a mikulášské nadílky. Do mikuláš-
ského pytle nalepili vše, co by si přáli  v nadílce najít. A protože se Vánoce blíží 
mega rychlostí, vyrobili kluci i vánoční kapříky.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Pavla 

 

 

´ 

 

     III.B  v akci! 



 

Stránka 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           Autor:  RS—Soňa 

 



 

Stránka 18 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                          Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 19 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
 
                                                                                                                            Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 20 

 

 

 

 
 

 

 

V V.B si adventní čas opravdu užíváme. Každý den na nás čeká dopis schovaný 

někde ve třídě. V něm si přečteme zajímavé informace, které jsou spojené s ad-

ventem. Už jsme se tak dověděli zajímavosti třeba o svaté Barboře nebo o sva-

tém Mikuláši. Čteme si i o různých zvycích, které dříve lidé dělali. A tak jsme si: 

natrhali barborky, krájeli jablíčko, přišel za námi Mikuláš, pekli jsme cukroví, há-

zeli pantoflí a čichali k vůním Vánoc. Zapojujeme všechny smysly.  

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                               Autor: RS-Katka 

 

 

Dopis jsme 
objevili ! 

Hvězdičku jsme našli, takže 
zdraví a štěstí jsme si zajistili :-) 

Dnes budeme 
krájet jablíčka!  

Natrhali jsme 
barborky, 

rozkvetou?  To byly vůně! 

Vanilkové rohlíčky se moc povedly, 
podarovali jsme kamarády  

a zbytek zbaštili!  

Jsme zvědaví, jaká překvapení na 
nás čekají v dalších dopisech!  



 

 

 

 

 

 

 
I v družině jsme se připravovali na vánoční jarmark v nemocnici. Tvořili jsme přá-

níčka. Práce nám šla pěkně od ruky. Určitě naše přáníčka někoho potěší!  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Autor: RS—Gábina 

Stránka 21 

Povedlo se!  



 

 

 

 

 

 

 
 

Vánoce se blíží  a je to vidět i v družině! Čerti, andělíčci, adventní věnečky…... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                                            Autor: RS—Mirka  

Stránka 22 

 

Těšíme se na Vánoce!! 



 

Stránka 23 

 

 

 

 
Tak jsme si napsali, co bychom  si od Ježíška přáli. Přidali se k nám i kamarádi ze 

ZŠ. To je přáníček, co? A nepřejeme si jen hmotné věci, ale i mnohem důležitější 

přání, jako je spokojená rodina, štěstí a zdraví.  Tak snad se nám to vše vyplní!  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                        Autor: redaktoři junioři a jejich kamarádi ze ZŠ 

 

 



 

Stránka 24 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                            

                                                                        Autor: redaktoři junioři a jejich kamarádi ze ZŠ 

 



 

Stránka 25 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                            

             

 

                                                                          Autor: redaktoři junioři a jejich kamarádi ze ZŠ 

 



 

Stránka 26 

 

 

 

 
A my učitelé jsme si zavzpomínali na dáreček, který nám udělal velkou radost a 

nikdy jsme na něj nezapomněli :-) 

 

 

 

     

 

 

 

 

     

 

 

 

 
 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                 Autor: redaktoři senioři 

 



 

Stránka 27 

 

 

 

 
Naši milí žáci, už jste si psali Ježíškovi  o dárečky, které byste chtěli najít pod vá-

nočním stromkem. My vám přejeme, ať tam najdete, co jste si  přáli. Podívejte 

se, co jsme pod stromečkem před lety našli my. Nejsou to sice žádné mobily, 

tablety apod., ale vzhledem k tomu, že je máme stále na půdách a sklepích scho-

vané, nám tyto dárky udělaly velkou radost. Vaši rodiče si jistě při prohlížení rádi 

zavzpomínají :-).  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 
           

                                                                                                        

 

                                                                                                                Autor: redaktoři senioři 

 

 



 

Stránka 28 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                           

                                                                                                                  Autor: redaktoři senioři 

 

 

RETRO OZDOBY :-) 



 

Stránka 29 

 

 

 

 

 

 
Tak jsme se opět sešli ve školní kuchyňce. Tentokrát jsme upekli perník. Pro-

tože jsme již zkušení kuchaři, šlo nám to rychle a snadno. Perník byl moc dob-

rý a podělili jsme se i s kamarády. 

 

Recept:  

½ kg polohrubé mouky 

¼ kg cukru 

1 prášek do pečiva, 1 prášek do perníku 

1 lžíce kakaa 

3 vejce 

10 polévkových lžic oleje 

¼ litru mléka     

 

 

 

 
 

                                                                                                                               Autor: RS—Jitka 

 

 



 

Stránka 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Autor: RS—Jitka 

 

VI.B V AKCI ! 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                              Autor: RS—Petra 

Stránka 31 



 

Stránka 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

            

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Autor: RS—Petra, Edita 

 

 

Dochucujeme 

Spolupráce je 
dokonalá ! 

Nejdřív krájíme!  

A jde nám to!! 

Mixujeme! 

To je fičák!  

Voní a chutná! 

Netřepat! 

Promíchat! 

Tak na zdraví! 



 

Stránka 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                            

 

 

                                                                                                                          

Autor:  RS—Soňa 



 

Stránka 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

Lucinka F.   Honzík R.  

Vanesska V.  

VI.B  

Mikuláš na PC  

Kristýnka P.  

Autoři I.A 

Textilní ozdoby 

VI.B  



 

Stránka 36 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
        

 

 

Autoři : III.B 

Autoři: IV.B + VI.B 

Autor: Domča H.  

Autoři: IV.B + VI.B 
Autoři: ŠD 3 

Autoři: IV.B + VI.B 

Autoři: ŠD 3 

Autoři: VI.B 



 

Stránka 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Autoři: Vendy, Kuba, Cyril, Sam 

                                                                                                        Spolupráce: RS—Petra 

 



 

Stránka 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Autoři: Vendy, Kuba, Cyril, Sam 

                                                                                                        Spolupráce: RS—Petra 

 

 



 

Stránka 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Autoři: Vendy, Kuba, Cyril, Sam 

                                                                                                         Spolupráce: RS—Petra 

                                                             

 



 

Stránka 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨                                                                                                Autoři: Vendy, Kuba, Cyril, Sam 

                                                                                                        Spolupráce: RS—Petra 

 



 

Stránka 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                        

   

 

            

 

        

                     

 

       

                                       

 
                         

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 42 

 

 

 

 

 

 
 

 
Naši milí čtenáři, protože se nám blíží turbo rychlostí konec roku, který je spoje-
ný s oslavou Silvestra, což znamená zábavu, legraci……..Zařadili jsme tentokrát 
do ,,úsměvu“, naše úsměvy:-). Takže zde důkaz, že se přes celý rok dobře baví-
me!  
 

        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                 Autor:  redaktoři senioři 

 

Hudebka je u nás oblíbený 
předmět! Takže jednou do 

bubínku, jednou do hlavy :-) 

Těleso ponořené do kapaliny…. 

Ale co těleso na hlavě!  

Vtípky to  je moje :-) 

A když budete zlobit, 
tak uvidíte!!! 

Rolling Stones 

forever! 

Lumpačíme kdekoliv :-) 

Koště je přežitek! 
Teď frčí kolo:-) 



 

Stránka 43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                                                                                Autor: redaktoři senioři 

 

Kluci jsou velcí srandisté!  

Proč třeba nenosit  

brýle obráceně:-) 

Je to nakažlivé, přidávají 
se i ostatní :-) 

Zubní prevence! 

Dva kartáčky, to bude 
očista — dočista :-) 

Kámoši!  

Batman a Šebestová :-) 

Teď prosím neházet :-) 

Chápete, že někdo může jít 
za míchané vajíčko? :-) 

To je model, co? 

MasterChef ! 



 

Stránka 44 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

                                                                                                                Autor: redaktoři senioři 

 

Jsme mistři převleků! 

Tak co, poznáte nás :-) 

A je to!  

To je pane sbor! 

Všichni ze Štítného Vám připíjíme 
na pevné zdraví!  

Zdravým perníkovým koktejlem :-) 

Naše heslo —uhnat učitele :-) 

Tak takhle nosí brýle 
největší frajeři! :-) 

Když můžu, pomůžu :-) 

Kuk! 



 

Stránka 45 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A je zde druhé kolo naší soutěže pro naše žáčky Odhal učitele! Na fotkách 

jsou vaši učitelé. Neuvěřitelné, co? Buď se pouze nad fotkami pobavte, nebo 

můžete i soutěžit! Spojte písmena u fotek s číslem u jména. Poté nám kombi-

naci písmen a čísel můžete poslat na email redakce. Úspěšní odhalovači bu-

dou zveřejněni vždy v následujícím čísle SPECOŠE a čeká na ně veselá odmě-

na!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
                                                                                                            
                                                                                                                Autor: redaktoři senioři 

 

   D 

  A    C 

   B 



 

Stránka 46 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyhlášená soutěž Odhal učitele! se zatím rozjíždí velice pozvolna. Do soutěže 

se zatím zapojila jedna naše milá žákyně a to Domča H.  Domča všechny uči-

tele odhalila správně a odměna ji neminula :-). Děkujeme Domče za zapojení 

do soutěže, a ještě jednou gratulujeme! Budeme moc rádi, pokud se Domča 

zapojí do soutěže i v dalším kole. Tak pojďte do toho jako Domča!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
                                                                                                            
 
                                                                                                                          
                                                                                                                            Autor: RS—Petra 
 

 



 

Stránka 47 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jako malý dáreček jsme Vám do Specoše vložili originální Štítenské omalo-

vánky na vytištění, které pro Vás namalovala naše čtenářka Ema, která je jen 

o něco málo starší než vy. Ema Vám také přeje krásné Vánoce a moc Vám 

fandí ve všem, co děláte ve škole i mimo ni. A zde ještě pár obrázků pro Vás!  

  

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                               Autor: redaktoři senioři 

 

Autor: Ema  



 

Stránka 48 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Autor: naše čtenářka Ema  

 



 

Stránka 49 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Autor: naše čtenářka Ema  

 



 

Stránka 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Autor: naše čtenářka Ema  

 



 

Stránka 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REDAKTOŘI JUNIOŘI: 

ANIČKA, VANESSA, LULU, LUCKA, HONZA R., KRISTÝ, ELIÁŠ, MÍRA MARTIN K., 

MARTIN N., MÍŠA M., VERČA, SOFIE, JAKUB V., VENDY, CYRIL, SAMUEL, RA-

DEK, PÉŤA, DAVID, MÍŠA J., MÍŠA L., DOMČA, VOJTA, ALEX, SAŠA, PADMAKSHI, 

NELLY, KUBA V.,  HONZA B., MATY,KUBA N., VIKTOR.  � 
 

REDAKTOŘI SENIOŘI: 

JITKA, SOŇA, JANA S., DANIELA, PAVLA, BLANKA, PETR, IVETA, JANA,  

KATKA,EDITA, HONZA, MIRKA, GÁBINA, HANKA,, ELMIRA, PETRA. 

 

ADRESA A KONTAKT REDAKCE: 

ŠTÍTNÉHO 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01  

specos@stitneho-cb.cz 

 

 

 

 

 

 

PŘÍŠTÍ ČÍSLO VYCHÁZÍ  
20. 2. 2023 


